令和　　　　年　　　　月　　　　日

　新潟県立大学同窓会　かざし会　様

　　学科同窓会の活動を行うため必要書類を添付の上、下記の通り補助金の交付を申請します。

申請額

申請団体名
（○を付ける）

被服科・生活科学科同窓会「あかね会」

子ども学科同窓会「まなざしの会」

国際教養学科同窓会

生活科学科食物栄養専攻同窓会「さんしょの会」

英文学科同窓会「シュリンプクラブ」

国際地域学科同窓会「UNP　RICE」

申請代表者

会計責任者

１．前年度の事業報告 ２．前年度の会計報告書（監査済みのもの）

３．全ての通帳の写し（前年度末現在のもの） ４．前年度の現金出納帳写し

５．本年度の事業計画 ６．本年度の予算書（案）

　・注意

新潟県立大学同窓会　かざし会

令和 年度 補 助 金申 請 書

役職

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所　　　　〒

電話番号

氏名

住所　　　　〒

電話番号

　・活動計画に基づいてお渡しする補助金です。活動に見合った金額を、３０万円を上限として
　　申請してください。活動実績がなかった場合、翌年度の補助金額を調整する場合が
　　あります。
　・提出期限：補助金交付を希望する年度の定期幹事会（毎年６月上旬を予定しています。）

　　　　送付先：〒９５１－８０５２
　　　　　　　　　新潟市中央区下大川前通４ノ町２２３０－５７　エスカイア大川前１０３
　　　　　　　　　新潟県立大学同窓会「かざし会」　宛

　　　　　　　　　　　　　　　円

口座番号　　：

口座名義　　：

・添付書類
　（各１部）

銀行・支店名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

口座種別　　：　　　　　　普通　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　）
振込口座